Version: 2
ACTO ADMINISTRATIVO Fecha: 06-16
Paai 39 de
ALCALDIA DE PEREIRA gina 40
=- = -=-595
DECRETO No. 24 N 0%

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades constitucionales y legales, especialmente
en las conferidas por el numeral 3° articulo 315 de la Constitucion Politica de Colombia vy el
numeral 2° del literal d) del articulo 91 de la ley 136 de 1994, modificado por el articulo 29
de la Ley 1551 de 2012 y el Decreto 237 del 15 de Marzo de 2016.

DECRETA

Articulo Primero: Nombrar a la Doctora LUZ ADRIANA LOPEZ LONDONO,
identificado(a) con Cédula de Ciudadania 42.116.127 de Pereira, en el
cargo de PROFESIONAL ESPECIALIZADO EN  SALUD
OCUPACIONAL Y SEGURIDAD INDUSTRIAL CODIGO 222
GRADO 06 DEPENDIENTE DEL DESPACHO DEL ALCALDE.

Articulo Segundo: FEl presente Decreto rige a partir de la fecha de expedician.

CAROLINA BUSTAMANTE ZULUAGA
La Secretarja’de Desarrollo Administrativo

Ry Ty A ped Y o N

La Directora Administrativa de
Gestion del Talento Humano
e

Proyecto y Elaboro Lina Maria Raigosa R

Téenic Adn@%ativo
P
. Revision Legal - &ﬁf OMMKE /‘/

M %/é;//é%%ﬂ%//,; (ﬁﬁ%}ﬁ y?fﬂffjﬂﬁ; %@7&/ / QM

Palacid Municipal de Pereira Carrera 7 #8-55 Piso 3 Tel: (3248020 www.pereira.gov.co




